exinaniuit se plenitudo ut fieret nob̄ san-  
ctificatio et redēptio. **Verinatus** est fons  
vſq; ad nos q̄r̄ descēdit illa celestis vena  
q̄ aqueductū. nō tñ fōtis copiā exhibēs  
v̄stillicidia grē cordib⁹ nr̄is arētib⁹ infū-  
dēs. Alij qdē pl⁹ et alijs qdē min⁹. Plus  
equidē aqueduct⁹ ut ceteri de plenitudi-  
ne s̄ nō plenitudinē ipsā accipiāt. Aquę  
ductus est **Maria** cui dictum est: Ave  
**Maria** grā plena. Hec nimiz fonte ple-  
nitudinē de corde pris accepit. et nobilis  
lū nō put est. sed prout capere poteram⁹  
edidit. An v̄o iueniri potuisse mirasti vñ  
tal is actatūs aqueduct⁹ fieret. **Maria**  
videlicet cui⁹ nimiz sumitas instar scale  
quā vidit **Jacob** tāgere celos. imo trā-  
cēdere illūq; mūdiſsimū aquaz q̄ super  
celos sūt fonte attigere posset. **Dropte-**  
rea siqdē hūano generi tāto tpe fluenta  
grē defuerūt. q̄ necdū aqueduct⁹ iste tā  
desiderabilis intercederet. nec mirabilis  
expectatā dinti⁹. si recōderet quot annis  
in arcē fabrica laborauerit. **Noe** vir iust⁹  
in qua paucē. i octo aīe salue facte sūt. et  
v̄ ad modicū tēpus. **S**z quō noster hic  
aqueduct⁹ fonte illū attigit tā sublimē.  
quō putas nisi v̄bemētia desiderij fernō  
re deuotiōis. puritate ōois: **Oratio** q̄p  
pe iusti penetrat celos. et quis iustus si nō  
**Maria** iusta de qua sol iste iusticię no-  
bis est ortus? **Quomodo** igit illa maie  
statem attigit inaccessam nisi pulsando  
petēdo querendo: **Deniqz** et quod que-  
rebat inuenit. quia gratiā apud deū  
obtinuit. **Nec** sola celos **Maria** pene-  
travit oratione sed etiam incorruptione.  
sicut sapiens ait: **Erat** enim virgo san-  
cta. cui specialiter dicere cōuenit: **In ce-**  
lo est conuersatio nostra. Sancta inq̄  
corpoze et spiritu ne quid forsitan dubi-  
ties super hoc aqueductu. quin et valde  
sublimis esset et integerrimus permaneret.  
**Non** enim erat fatua virgo. cui nō solū  
erat oleū. sed oleū i vase recōdita plenitu-  
do. ascensiones in corde suo **Maria** dis-  
posuit pueratione parit et ōoe. sicut iā  
diximus ascendit. **Deniqz** in montana

# Laudes

cum festinatione abiit. et Elizabeth saluta-  
tata. in eius ministerio quasi mensib⁹ tri-  
bus humiliter stetit. Tertius hic fuit vir-  
ginis ascensus ut difficile rūperetur tri-  
plex funiculus. Feruebat siquidē in que-  
renda gratia chartas. splendebat in car-  
ne virginitas. et obsequio eminebat hūili-  
tas. Merito proinde cantor ille diuin⁹  
in eius admiratiōe p̄cinebat: Que est  
ista que ascendit? Plane super homines  
ascendit et ipsos etiam angelos trāscen-  
dit. Nimirū supra angelos aquam viuā  
necessa est hauriat quā hoīb⁹ refūdat.

**O** ea dē virgo repleta toti mū-  
do refudit gratiē beneficium  
**Petrus epūs vbi supra.**

**Lap. XXV I.**

**T**u enisti ergo iquāt gra-  
tiam apud deū. Quātam pa-  
tas inuenit gratiam: Quātam  
vtiqz superius dixerat. videlicet plenam  
et vere plenā. per quā imbre largo totam  
infūderet creaturā. **Niero**. Hec est  
enī gratia q̄ dedit gloriā celis. deū terris  
gentib⁹ fidē. vitijs fine. vite ordinē. mo-  
ribus disciplinā. Hanc detulit angelus  
gratiā. accepit virgo. salutē seculis redi-  
tura. **Berni**. vbi supra. Inuenisti ait angelus gratiā. Sed qd? Ole-  
na est gratia. et gratiā adhuc inuenit. Di-  
gna prorsus inuenire qd querit. cui p̄pria  
non sufficit plenitudo. nec suo potest esse  
cōtenta bono. sed ad salutem vniuersita-  
tis sup̄fluentiā petit. vnde et postmo-  
dum audire meruit. Spūsanctus sup-  
ueniet in te. et preciosum illud balsamū  
tanta tibi copia tantaqz influet plenitu-  
dine ut copiosissime esfluat vsczquaqz.  
Altius igitur intuemui fratres. quanto  
devotionis affectu Mariā a nobis ho-  
norari voluerit. qui totius boni plenitu-  
dinez in ea posuit: vt proinde si quid in  
nobis est spei. si quid gratiē vel salutis  
ab ea nouerimus redundare. que ascen-  
dit afflues delictis. Mortus plane deli-

tiarū quā nō solum afflauerat veniens.  
sed etiam perflauerat supueniens austere  
ille diuinus. vt vndiqz fluant et effluant  
aromata illius. Totis ergo medullis cor-  
diū et votis omnibus veneremur Ma-  
riam. quia sic est voluntas eius qui totū  
nos habere voluit p̄ illā. Ipsa est apud  
deūm aduocata nostra qui non potest  
sustinere repulsam. qm̄ apud deūm inue-  
nit gratiam. Prudens quippe virgo nō  
sapientiam ut Salomon. non diuini-  
as. non honores quererebat. sed gratiam  
requirebat. Sola nimurum est gratia  
qua saluamur. sola gratia indigemus.  
Quid alia concupiscimus? Queramus  
igitur gratiam. sed per inuenitram gra-  
tię Mariam. qd querit inuenit ac sem-  
per inueniet et frustrari non valet. Que-  
ramus inquit gratiam sed apud deū. nā  
apud homines fallax grā. Ceterz q̄cqd  
illud est quod offerre paras deo. Marie  
comendare memento. ut eodem ad gra-  
tię largitorem gratia redeat quo influxit  
alueo. Neqz enim impotens erat deus et  
sine hoc aquæductu gratiā prout vellet  
infundere. sed tibi vehiculū voluit p̄ni-  
dere. quia forte manus tue plene sūt san-  
guine vel muneribus infecte. Itaqz mo-  
dicum qd offerre desideras gratissimis  
illis et oī acceptatiōe dignissimis. Ma-  
rię manibus offerenda trade. si nō vis re-  
pulsam sustinere.